

 **CONAD**

 **CONAD**
SUPERSTORE

 **CONAD**
CITY

nei nostri punti vendita

✓ DA MERCOLEDÌ 12 A MARTEDÌ 18 NOVEMBRE 2025

CONVENIENZA PIÙ



PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI
al taglio
all'etto

1,29

€ 12,90 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE SOLE
bianchi più a lungo/
protegge colore e
brillantezza/igienizza
58 lavaggi - 2x1,305 L

4,49

€ 1,72 al L





FETTINE PER COTOLETTA
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

14,90
al kg



HAMBURGER
DI SCOTTONA
320 g

3,50
€ 10,94 al kg

FETTINE
DI SUINO

5,90
al kg

BIS 7,95
1 KG DI COZZE
+ 1 KG DI LUPINI
a conf.

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA
CON ANNESSO REPARTO PESCHERIA.



DESSERT PROTEICO
CONAD PIACERSI
cioccolato/caramello/
vaniglia - 200 g

1,39
€ 6,95 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
12 PEZZI

PASSATA
DI POMODORO
POMI
700 g

0,69
€ 0,99 al kg



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
COSTA D'ORO
l'extra/
il delicato - 1 L

4,99



PASTA AL BRONZO
BARILLA
formati normali
500 g

0,64
€ 1,28 al kg



GAMBERI SGUSCIATI
ARBI
400 g

4,99
€ 12,48 al kg



SUPPLI/CROCCHETTE
FINDUS
8 pezzi - 320 g

2,79
€ 8,72 al kg



BISCOTTI
BALOCCO
vari tipi - 700 g

1,89
€ 2,70 al kg

ACTIVIA
vari tipi
4x125 g

1,95
€ 3,90 al kg



PASTA FRESCA RIPIENA
I GRANCLASSICI FINI
tortellini al prosciutto crudo/
grantortello ricotta e spinaci
2x250 g

2,59
€ 5,18 al kg

PROSCIUTTO
STAGIONATO
SALPI
al taglio
all'etto

1,59
€ 15,90 al kg



FORMAGGIO
LEERDAMMER
al taglio
all'etto

1,25
€ 12,50 al kg



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
NOSTROMO
classico - 4x70 g/
pinne gialle apri
gira facile
4x65 g

3,25



PATATINA
CLASSICA
AMICA CHIPS
500 g

2,95
€ 5,90 al kg



SPUMANTE BRUT
RIBOLLA GIALLA
TERRE NARDIN
75 cl

2,99



BIRRA
TUBORG GREEN
66 cl

0,99



MERENDE
PAN DI STELLE
8 pezzi - 280 g

1,99
€ 7,11 al kg



BOBINA
ASCIUGATUTTO
SMISURATA WOW!
2 veli

2,49



CARTA IGIENICA
COMPRAMI
4 maxi rotoli

1,99



LINEA
SHAMPOO
E BALSAMO
FRUCTIS GARNIER
a partire da

1,95

CONVENIENZA

FINO AL 30 NOVEMBRE 2025

PREZZI RIBASSATI DEL MESE

RISPARMIO GARANTITO
SU TANTI PRODOTTI

PREZZI
RIBASSATI
DEL MESE

TANTI PRODOTTI A PREZZI SEMPRE PIU BASSI
CERCALI NEL TUO PUNTO VENDITA

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



MORTADELLINA
GALBANI
430 g

2,59
€ 6,02 al kg



OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
DESANTIS
pet - 1 L

2,99



CREMA SPALMABILE
PAN DI STELLE
190 g

1,99
€ 10,47 al kg



FROLLINI ANCORA UNO
TRE MARIE
frolla con cioccolato
in pezzi - 360 g/
cioccolato in frolla
krumiro/cacao con
gocce di cioccolato
315 g

1,99

La Qualità e la Convenienza

QUOTIDIANA CONAD



Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno
che portiamo avanti da 11 anni.
Perché vogliamo garantirti una spesa completa,
di qualità e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Sigillo rilasciato dalla rivista Promotion (Pop Up Media) e dalla società di ricerca Amag sulla base di un'indagine effettuata a gennaio/febbraio 2025 su un panel di 20.248 responsabili d'acquisto distribuiti in termini bilanciati nelle varie province italiane

Conad trionfa ai CX STORE 2025 e vince il Premio GDO come
LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA

CONAD

**MOZZARELLA
CONAD
3x125 g**

2,79 €
€ 7,44 al kg

CONAD

**PESTO CONAD
rosso, pomodoro
e basilico/
alla genovese/
alla genovese
senza aglio - 190 g**

1,19 €
€ 6,26 al kg

CONAD

**LEGUMI CONAD
fagioli borlotti/
fagioli cannellini/
ceci - 3x400 g
750 g sgocc.**

1,99 €
€ 2,65 al kg sgocc.

CONAD

**CARCIOFINI TAGLIATI
SOTTOLIO
CONAD
540 g**

4,99 €
€ 9,24 al kg

CONAD

**CROSTATINE CONAD
crema cacao/
albicocca
6 pezzi - 240 g**

1,45 €
€ 6,04 al kg

CONAD

***DETERSIVO
LIQUIDO
A MANO
E IN LAVATRICE
CONAD
vari tipi - 1,5 L**

2,69 €
€ 1,79 al L

CONAD Petfriends

**CANE JUNIOR
PETFRIENDS
con pollo e riso
1,500 kg**

3,49 €
€ 2,33 al kg

CONAD

**SUGO ALLO SCOGLIO
CONAD
classico/
con pomodoro
450 g**

3,89 €
€ 8,64 al kg

su cui puoi sempre contare

Velocizza la raccolta con questi prodotti.



Fino al 31 dicembre 2025

Fai la spesa, accumula punti
e trasformali in premi per te.

Riservato ai possessori di



PATATE 100%
PIZZOLI
origine Italia
1 kg

4
PUNTI

1,98



CUP MIX
CON CIOCCOLATO
BELGA
MANUZZI
verde/viola - 150 g

5
PUNTI

2,78
€ 18,53 al kg



SMASH BURGER
AMADORI
204 g

6
PUNTI

2,99
€ 14,66 al kg



MINI ROLLÉ DI POLLO
CON SUINO
E TACCHINO
FILENI
600 g

10
PUNTI

7,49
€ 12,48 al kg



LATTE UHT
100% ITALIANO
GRANAROLD
intero/
parzialmente
scremato/
scremato
pet - 1 L

2
PUNTI

1
PUNTO



LATTE UHT
OMEGA 3
PARMALAT
brik - 1 L

1,69



OH MY YOMO
vari tipi
140 g

1
PUNTO

0,99
€ 7,07 al kg



BOCCONCINI
BELLA MOLISANA
250 g

6
PUNTI

3,29
€ 13,16 al kg



PHILADELPHIA MILKA
150 g

5
PUNTI

2,49
€ 16,60 al kg



MINI CRUNCHY
LEERDAMMER
150 g

5
PUNTI

2,89
€ 19,27 al kg



PROTEIN STICK
BERETTA
tacchino - 48 g/
bovino/suino - 52 g

1
PUNTO

2,29



TENERONI
L'ABC DELLA
MERENDA
GRAN TERRE
vari tipi

3
PUNTI

1,89



TAGLIETTE
DI GUANCIALE
CITTERIO
90 g

1
PUNTO

1,89
€ 21,00 al kg



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE RANA
500 g

5
PUNTI

2,59
€ 5,18 al kg



RISO ORO CLASSICO
SCOTTI
1 kg

6
PUNTI

2,89



OLIO
EXTRA VERGINE
DECANTATO
MONINI
1 L

10
PUNTI

8,90



OLIO
SEMI DI VINACCIOLO
PIETRO CORICELLI
1 L

8
PUNTI

5,99



SALE GROSSO
INTEGRALE
DI SARDEGNA
GROSSO
1 kg

2
PUNTI

1,99



TONNINO AL NATURALE
RIO MARE
3x80g - 168 g sgocc.

4
PUNTI

3,19
€ 18,99 al kg sgocc.



FILETTI DI TONNO
MAREBLU
classici in olio
d'oliva/vero sapore
in olio extra vergine
d'oliva - 180 g

4
PUNTI

4,19
€ 23,28 al kg



GALLETTE DI RISO BIO
NATTURA
fondente/latte
90 g

3
PUNTI

2,29
€ 25,44 al kg

 STAR TEA a partire da 2 PUNTI 1,25 €	 MIELE AMBROSOLI 250 g 1 PUNTO 2,99 € € 11,96 al kg	 TAVOLETTE DI CIOCCOLATO MILKA a partire da 2 PUNTI 1,39 €	 GOLIA bianca/gommose alla liquirizia/ gran gommose alla liquirizia - 160 g 2 PUNTI 1,79 € € 11,19 al kg	
 ACQUA NATURALE EASY SAN BENEDETTO pet - 6x1 L 6 PUNTI 1,80 €	 MISTO PER SPAGHETTATA ESCA 300 g 4 PUNTI 3,99 € € 13,30 al kg	 POTATO POPS MCCAIN 650 g 3 PUNTI 2,69 € € 4,14 al kg	 MAGIC PUNTI <i>Novembre</i> Acquistando almeno uno di questi Prodotti Magic Puntati firmati Purina Gourmet, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti PUNTI validi per il CATALOGO miPREMIO 2025 PURINA GOURMET REVELATIONS PUNTI 30 MAGIC PUNTI L'immagine del catalogo Mi PREMIO è puramente indicativa  Gourmet Purina ★ Revelations Mousse con Salmone - 4x57 g ★ Revelations Mousse con Pollo - 4x57 g COME FUNZIONA 1. Acquista il prodotto 2. Passa la Carta Insieme Conad 3. Accumuli SUBITO tantissimi punti. SCOPRI DI PIÙ SU WWW.GUSTOUR.IT	
 ACQUA NATURALE FONTE ESSENZIALE pet - 1 L 1 PUNTO 0,89 €	 LEMONSODA ENERGY tropical trip/ lemon - 50 cl 2 PUNTI 1,00 €	 BEVANDA PREMIUM BRAVO RAUCH mirtillo/mango/ melone ananas brik - 1 L 2 PUNTI 1,59 €		 BEVANDA ZERO ZUCCHERI AGGIUNTI SANFRUIT SANT'ANNA arancia carota limone/frutti rossi/ frutta mix - 33 cl 1 PUNTO 0,85 €
 BRACHETTO D'ACQUI TOSO D.O.C.G. 75 cl 5 PUNTI 4,89 €	 PANNI MICROFIBRE COLORS VILEDA 8 pezzi 10 PUNTI 4,99 €	 SPAZZOLINI ELETTRICI ORAL B a partire da 15 PUNTI 23,99 €		 RICARICHE MACH 3 GILLETTE a partire da 20 PUNTI 12,90 €
 PASTA INVISIBILE 100 ml/ LACCA TENUTA FORTE 300 ml PALETTE 5 PUNTI 4,69 €	 LINEA CREME CORPO NIVEA vari tipi 6 PUNTI	 LINEA SATIN CARE siero - 50 ml/ gel 2 in 1 - 190 ml 10 PUNTI 9,99 €		 VENUS GILLETTE rasoio zona intima + 2 ricariche/ tame intima - 3 pezzi 10 PUNTI 11,79 €

DA MERCOLEDÌ 12 A MARTEDÌ 18 NOVEMBRE 2025



Consuma **almeno 600g** di frutta e verdura ogni giorno, (5 porzioni) come consigliato dall'Organizzazione Mondiale della Sanità.

Questo contribuisce a prevenire diverse malattie, tra cui disturbi cardiovascolari, diabete e sovrappeso.

600^g
al giorno

FRUTTA E VERDURA FRESCA FANNO DAVVERO LA DIFFERENZA



CASTAGNE
origine Italia
cal. 60/70

€
4,90
al kg



CLEMENTINE
FOGLIA
origine Italia
1ª categoria
cal. 2/3

€
1,98
al kg



SAPORI
IDEE
CONAD
1ª categoria
220 g

€
1,49
€ 6,77 al kg



CONAD
PERCORSO
QUALITÀ

BIETOLINE
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
500 g

€
1,69
€ 3,38 al kg

CONAD

aderisce alla
Colletta Alimentare®

**Banco
Alimentare®**



Sabato 15 novembre

Colletta Alimentare®

Partecipa anche tu alla **Giornata Nazionale della Colletta Alimentare** e dona la tua spesa per aiutare chi è in difficoltà.

Nei punti vendita che aderiscono all'iniziativa.

STA PER ARRIVARE

Speciale
**BLACK
FRIDAY**

CONAD

**CONAD
SUPERSTORE**

**CONAD
CITY**

2000 A

PEFC
PEFC/16-21-408

**Sosteniamo
il futuro**
Questa carta è ottenuta da cellulosa
proveniente da foreste gestite in maniera
sostenibile e da cellulosa riciclata da fonti
controllate in modo da garantire nel tempo
l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
**HeyConad
APP**

inquadra
il qr code



TAB/10000

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nelle vetrine sono praticati nel periodo indicato, nei punti vendita complessivamente disponibili e sono ad esaurimento scorte. L'attività dei prodotti riportati nell'iniziativa è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozi. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici e a variazioni di legge anche fiscale, le condizioni saranno espresse in una di vendita. Informazioni sulle politiche dei prodotti sono disponibili a negozi. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.